- 1 -

湛江市霞山区人民政府文件
湛霞府〔2023〕71号

霞山区人民政府关于公布霞山区
第三批区级非物质文化遗产

名录项目的通知

各街道办事处，区府直属各单位：

根据《中华人民共和国非物质文化遗产法》《广东省非物质文化

遗产条例》，为全面推进我区非物质文化遗产保护、传承、发展，建

立健全我区非物质文化遗产名录体系，弘扬优秀传统文化，推动文化

强区建设和文化大发展大繁荣，经区人民政府同意，将传统技艺“湛

江虾饼传统制作技艺”项目列为霞山区第三批区级非物质文化遗产项

目名录，现予以公布。

各单位要按照国家、省、市和区有关法规和政策要求，认真贯彻

落实“保护为主、抢救第一、合理利用、传承发展”的工作方针，切

- 2 -

实做好非物质文化遗产名录项目的保护、传承和管理工作。

附件：霞山区第三批区级非物质文化遗产项目名录（共1项）

湛江市霞山区人民政府

2023年6月14日

- 3 -

附件

霞山区第三批区级非物质文化遗产项目名录
（共1项）

序号 项目类别 项目名称 申报地区或单位

1 传统技艺 湛江虾饼传统制作技艺 霞山区

公开方式：主动公开

抄送：区委办，区人大办，区政协办，区纪委办。

湛江市霞山区人民政府办公室 2023年6月14日印发

		PDF盖章
	2023-06-14T17:55:52+0800
	cn
	PDF盖章